Segunda-feira, 19 de abril de 2021 | Edição Nº 1.377 | Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE Nº 004/2021
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação
(COPEL) Elder Celestino de Paula, nomeado pela portaria nº 085/2021, torna público para os interessados o
resultado da licitação na modalidade CONVITE nº 004/2021, cujo objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM SUPORTE TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES
FILHO. Sagrou-se vencedora a empresa: SUELI MARIA RAMOS MELO, CNPJ nº: 26.984.879/0001-47. Com
valor mensal de R$ 11.899,00 (onze mil oitocentos e noventa e nove reais). Simões Filho, 19 de abril de
2021. Elder Celestino de Paula – Presidente da COPEL.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 19/04/2021